価格表記誤りについてお詫びと訂正

お客さま各位

いつも  東京リベンジャーズ 中華街ミッション』をご愛顧いただき誠にありがとうござい

ます。

6 月 19 日発売の  東京卍會創設アクスタセット』 の商品に貼付しております JANシール

における販売価格の表記に誤りがあることが判明いたしました。正しい金額は以下の通り

となります。

■ 東京卍會創設アクスタセット』

（正）￥4,840(税込)

（誤）￥4,400(税込)

公式ホームページ、Ｘで既にご案内しております金額が正しいものとなります。

お客さまには多大なるご迷惑をお掛けしてしまい、誠に申し訳ございません。謹んでお詫び

申し上げますとともに、上記の通り、価格を訂正させていただきます。今後、再発防止に努

めてまいりますので、何卒ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

東京リベンジャーズ中華街ミッション 実行委員会